
平日（火曜日～金曜日） 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

・・・ ・・・ 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

・・・ ・・・ ⑬ ⑬ ⑬ ⑬ ⑬ ⑬ ⑬ ⑬ ⑬ ⑬ ⑬

日枝（バス停付近） ・・・ ・・・

苅屋（バス停付近） ・・・ ・・・

南里（バス停付近） ・・・ ・・・

亀山（バス停付近） ・・・ ・・・

鏡（バス停付近） ・・・ ・・・

御手洗（バス停付近） ・・・ ・・・

二又瀬（マルハン駐車場向側） ・・・ ・・・

筥松新町(加茂商店前） ・・・ ・・・

筥松小学校前（正門前付近） ・・・ ・・・

箱崎駅（岩崎歯科医院向側付近） ・・・ ・・・

箱崎1丁目（JR九州バス箱崎1丁目付近） ・・・ ・・・

巴町（バス停付近） ・・・ ・・・

馬出（バス停付近） ・・・ ・・・

県警本部前（バス停付近） ・・・ ・・・

千鳥橋（千代田住宅前バス停付近） ・・・ ・・・

築港口（バス停付近） ・・・ ・・・

石城町（ローソン前） ・・・ ・・・

築港本町（バス停付近） 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

対馬小路（バス停付近） 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

市民会館前（バス停付近） 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

天神（みずほ銀行1Ｆ宝くじ売場前） 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

東中洲（バス停付近） 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

土居町（バス停付近） 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

蔵本（大博通り・博多小学校前バス停付近） 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

石城町（那の津通り・バス停付近） 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 ・・・ ・・・ ・・・

千鳥橋（セブンイレブン側バス停付近） 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 ・・・ ・・・ ・・・

千代町（いしだ眼科側・バス停付近） 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 ・・・ ・・・ ・・・

県警本部前（バス停付近） 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 ・・・ ・・・ ・・・

馬出（バス停付近） 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 ・・・ ・・・ ・・・

巴町（バス停付近） 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 ・・・ ・・・ ・・・

箱崎1丁目（JR九州バス箱崎1丁目付近） 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 ・・・ ・・・ ・・・

箱崎駅（岩崎歯科医院前付近） 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 ・・・ ・・・ ・・・

筥松公園前 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 ・・・ ・・・ ・・・

筥松新町（グループホーム筥松前） 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 ・・・ ・・・ ・・・

二又瀬（マルハン駐車場出入口付近） 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 ・・・ ・・・ ・・・

御手洗（バス停付近） 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 ・・・ ・・・ ・・・

鏡（バス停付近） 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 ・・・ ・・・ ・・・

亀山（バス停付近） 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 ・・・ ・・・ ・・・

南里（八尋整形外科前） 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 ・・・ ・・・ ・・・

苅屋（バス停付近） 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 ・・・ ・・・ ・・・

日枝（バス停付近） 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 ・・・ ・・・ ・・・

博多の森着 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 ・・・ ・・・ ・・・

2019年1月改訂

下車のみ

天　神　線

博多の森発  （ バスのりば  ）

送り 送り 送り

2019年1月改訂



9 10 11 12 13 9 10 11

・・・ ・・・ 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 15:40 16:40 17:30

・・・ ・・・ ⑬ ⑬ ⑬ ⑬ ⑬ ⑬ ⑬ ⑬ ⑬ ⑬ ⑬ ⑬ ⑬ ⑬

日枝（バス停付近） ・・・ ・・・

苅屋（バス停付近） ・・・ ・・・

南里（バス停付近） ・・・ ・・・

亀山（バス停付近） ・・・ ・・・

鏡（バス停付近） ・・・ ・・・

御手洗（バス停付近） ・・・ ・・・

二又瀬（マルハン駐車場向側） ・・・ ・・・

筥松新町(加茂商店前） ・・・ ・・・

筥松小学校前（正門前付近） ・・・ ・・・

箱崎駅（岩崎歯科医院向側付近） ・・・ ・・・

箱崎1丁目（JR九州バス箱崎1丁目付近） ・・・ ・・・

巴町（バス停付近） ・・・ ・・・

馬出（バス停付近） ・・・ ・・・

県警本部前（バス停付近） ・・・ ・・・

千鳥橋（千代田住宅前バス停付近） ・・・ ・・・

築港口（バス停付近） ・・・ ・・・

石城町（ローソン前） ・・・ ・・・

築港本町（バス停付近） 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

対馬小路（バス停付近） 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20

市民会館前（バス停付近） 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21

天神（みずほ銀行1Ｆ宝くじ売場前） 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25

東中洲（バス停付近） 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26

土居町（バス停付近） 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27

蔵本（大博通り・博多小学校前バス停付近） 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29

石城町（那の津通り・バス停付近） 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

千鳥橋（セブンイレブン側バス停付近） 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

千代町（いしだ眼科側・バス停付近） 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

県警本部前（バス停付近） 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

馬出（バス停付近） 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

巴町（バス停付近） 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

箱崎1丁目（JR九州バス箱崎1丁目付近） 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

箱崎駅（岩崎歯科医院前付近） 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

筥松公園前 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

筥松新町（グループホーム筥松前） 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

二又瀬（マルハン駐車場出入口付近） 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

御手洗（バス停付近） 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

鏡（バス停付近） 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

亀山（バス停付近） 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

南里（八尋整形外科前） 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

苅屋（バス停付近） 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

日枝（バス停付近） 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

博多の森着 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

注）築港口は下車のみとなります。乗車はございませんのでご注意下さい。

注）土曜日・日曜日は1便目から8便目は共通、9便目以降は土曜日・日曜日で異なります。

注）　　　　　　　　　バス停やバスの出発時間が以前の時刻表（平成30年4月1日改訂）から変更になっています。

注）都合により、バスのりばが変更になる時もございますので、 ご乗車の際は注意をお願いします。

注）定刻より１０分以上遅れている場合は、フリーダイヤル(0120-051-725)へお電話を下さい。

注）バスをお待ちの際は教本バックを持って、バスの乗務員にわかるように手を上げてください。お客様のご協力をお願い致します。

下車のみ

送り 送り

日曜日

天　神　線

土曜日・日曜日（1～8便は共通））

送り送り

博多の森発  （ バスのりば  ）

2

送り 送り

土曜日
1 876543


